42 Etapa do Campeonato _
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo Samambaia 0,000 Km
IMP. INTERMEDIARIA 27/10/2024 12:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:39:28
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:09.357 +0.658 12:50:51.388 2 1:09.519 12:42:47.572
(90) IARLLY IGOR BASTOS NOVAES SOUZA 10 1:09.252 +0.553 12:52:00.640 3 1:09.676 +0.157 12:43:57.248
1 1:07.193 12:41:25.509 1 1:10.825 +2.126 12:53:11.465 4 1:09.669 +0.150 12:45:06.917
2 1:08.207 +1.014 12:42:33.716 12 1:11.319 +2.620 12:54:22.784 5 1:10.617 +1.008 12:46:17.534
3 1:07.291 +0.098 12:43:41.007 13 1:13.410 +4.711 12:55:36.194 6 1:12.790 +3.271 12:47:30.324
4 1:08.165 +0.972 12:44:49.172 14 1:13.411 +4.712 12:56:49.605 7 1:13.648 +4.129 12:48:43.972
5 1:08.735 +1.542 12:45:57.907 15 1:09.981 +1.282 12:57:59.586 8 1:12.618 +3.009 12:49:56.590
6 1:08.597 +1.404 12:47:06.504 9 1:13.074 +3.555 12:51:09.664
7 1:08.990 +1.797 12:48:15.494 (22) FABRICIO DE SOUSA CURADO CARIZZIO 10 1:11.848 +2.329 12:52:21.512
8 1:08.751 +1.558 12:49:24.245 1 1:10.604 +0.732 12:41:30.489 1 1:11.934 +2.415 12:53:33.446
9 1:09.216 +2.023 12:50:33.461 2 1:10.667 +0.795 12:42:41.156 12 1:13.210 +3.601 12:54:46.656
10 1:08.402 +1.209 12:51:41.863 3 1:10.188 +0.316 12:43:51.344 13 1:11.778 +2.259 12:55:58.434
1 1:10.163 +2.970 12:52:52.026 4 1:10.191 +0.319 12:45:01.535 14 1:14.235 +4.716 12:57:12.669
12 1:12.047 +4.854 12:54:04.073 5 1:10.188 +0.316 12:46:11.723 15 1:11.247 +1.728 12:58:23.916
13 1:13.033 +5.840 12:55:17.106 6 1:10.965 +1.093 12:47:22.688
14 1:10.665 +3.472 12:56:27.771 7 1:12.032 +2.160 12:48:34.720 (105) RENATO AUGUSTO SOUZA COSTA
15 1:10.087 +2.894 12:57:37.858 8 1:11.028 +1.156 12:49:45.748 1 1:10.493 +0.551 12:41:30.916
9 1:10.044 +0.172 12:50:55.792 2 1:10.712 +0.770 12:42:41.628
(4) JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA 10 1:09.872 12:52:05.664 3 1:11.052 +1.110 12:43:52.680
1 1:07.734 +0.019 12:41:24.804 1 1:11.688 +1.816 12:53:17.352 4 1:11.102 +1.160 12:45:03.782
2 1:07.715 12:42:32.519 12 1:11.929 +2.057 12:54:29.281 5 1:09.942 12:46:13.724
3 1:07.876 +0.161 12:43:40.395 13 1:11.202 +1.330 12:55:40.483 6 1:11.087 +1.145 12:47:24.811
4 1:10.421 +2.706 12:44:50.816 14 1:10.487 +0.615 12:56:50.970 7 1:10.460 +0.518 12:48:35.271
5 1:08.633 +0.918 12:45:59.449 15 1:10.945 +1.073 12:58:01.915 8 1:11.145 +1.203 12:49:46.416
6 1:08.558 +0.843 12:47:08.007 9 1:11.407 +1.465 12:50:57.823
7 1:09.437 +1.722 12:48:17.444 (221) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 10 1:10.810 +0.868 12:52:08.633
8 1:08.757 +1.042 12:49:26.201 1 1:11.454 +1.563 12:41:35.712 1 1:14.914 +4.972 12:53:23.547
9 1:08.785 +1.070 12:50:34.986 2 1:10.660 +0.769 12:42:46.372 12 1:18.921 +8.979 12:54:42.468
10 1:08.972 +1.257 12:51:43.958 3 1:09.956 +0.065 12:43:56.328 13 1:15.087 +5.145 12:55:57.555
1 1:18.159 +10.444 12:53:02.117 4 1:09.891 12:45:06.219 14 1:13.570 +3.628 12:57:11.125
12 1:12.058 +4.343 12:54:14.175 5 1:10.233 +0.342 12:46:16.452 15 1:14.339 +4.397 12:58:25.464
13 1:08.992 +1.277 12:55:23.167 6 1:10.442 +0.551 12:47:26.894
14 1:08.111 +0.396 12:56:31.278 7 1:11.049 +1.158 12:48:37.943 (90) LEANDRO BEIAO
15 1:07.974 +0.259 12:57:39.252 8 1:10.040 +0.149 12:49:47.983 1 1:12.726 +1.379 12:41:34.764
9 1:10.401 +0.510 12:50:58.384 2 1:11.448 +0.101 12:42:46.212
(104) THIAGO ALVARENGA NASCIMENTO 10 1:10.507 +0.616 12:52:08.891 3 1:12.469 +1.122 12:43:58.681
1 1:10.711 +2.879 12:41:32.028 1 1:11.645 +1.754 12:53:20.536 4 1:11.562 +0.215 12:45:10.243
2 1:10.104 +2.272 12:42:42.132 12 1:10.468 +0.577 12:54:31.004 5 1:11.347 12:46:21.590
3 1:07.832 12:43:49.964 13 1:10.027 +0.136 12:55:41.031 6 1:12.505 +1.158 12:47:34.095
4 1:08.647 +0.815 12:44:58.611 14 1:10.176 +0.285 12:56:51.207 7 1:14.204 +2.857 12:48:48.299
5 1:09.007 +1.175 12:46:07.618 15 1:11.012 +1.121 12:58:02.219 8 1:12.912 +1.565 12:50:01.211
6 1:07.856 +0.024 12:47:15.474 9 1:14.143 +2.796 12:51:15.354
7 1:09.094 +1.262 12:48:24.568 (22) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 10 1:12.520 +1.173 12:52:27.874
8 1:08.696 +0.864 12:49:33.264 1 1:09.773 +1.990 12:41:32.769 1 1:14.782 +3.435 12:53:42.656
9 1:08.989 +1.157 12:50:42.253 2 1:09.914 +2.131 12:42:42.683 12 1:14.422 +3.075 12:54:57.078
10 1:08.490 +0.658 12:51:50.743 3 1:09.060 +1.277 12:43:51.743 13 1:15.788 +4.441 12:56:12.866
1 1:10.104 +2.272 12:53:00.847 4 1:08.102 +0.319 12:44:59.845 14 1:12.176 +0.829 12:57:25.042
12 1:13.042 +5.210 12:54:13.889 5 1:08.438 +0.655 12:46:08.283 15 1:12.073 +0.726 12:58:37.115
13 1:14.371 +6.539 12:55:28.260 6 1:07.783 12:47:16.066
14 1:14.198 +6.366 12:56:42.458 7 1:09.823 +2.040 12:48:25.889 (38) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES
15 1:12.895 +5.063 12:57:55.353 8 1:08.020 +0.237 12:49:33.909 1 1:12.014 +1.383 12:41:37.601
9 1:08.917 +1.134 12:50:42.826 2 1:11.783 +1.152 12:42:49.384
(2) GLEYBER ALVES LEMOS 10 1:08.391 +0.608 12:51:51.217 3 1:11.740 +1.109 12:44:01.124
1 1:10.150 +1.451 12:41:31.354 1 1:09.807 +2.024 12:53:01.024 4 1:10.631 12:45:11.755
2 1:12.790 +4.001 12:42:44.144 12 1:11.014 +3.231 12:54:12.038 5 1:10.874 +0.243 12:46:22.629
3 1:09.075 +0.376 12:43:53.219 13 1:10.056 +2.273 12:55:22.094 6 1:11.004 +0.373 12:47:33.633
4 1:11.398 +2.699 12:45:04.617 14 1:10.159 +2.376 12:56:32.253 7 1:11.285 +0.654 12:48:44.918
5 1:09.600 +0.901 12:46:14.217 15 1:13.832 +6.049 12:57:46.085 8 1:12.920 +2.289 12:49:57.838
6 1:08.699 12:47:22.916 9 1:12.714 +2.083 12:51:10.552
7 1:08.744 +0.045 12:48:31.660 (89) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ 10 1:11.766 +1.135 12:52:22.318
8 1:10.371 +1.672 12:49:42.031 1 1:10.106 +0.587 12:41:38.053 1 1:14.229 +3.508 12:53:36.547
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42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secre@ana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo

IMP. INTERMEDIARIA

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:39:28

Samambaia 0,000 Km
27/10/2024 12:30 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia
12 1:16.019 +5.388 12:54:52.566
13 1:17.427 +6.796 12:56:09.993
14 1:13.914 +3.283 12:57:23.907
15 1:14.233 +3.602 12:58:38.140

(811) BEATRIZ BRAGA GOMES
1 1:12.967 12:41:43.043
2 1:13.993 +1.026 12:42:57.036
3 1:14.611 +1.644 12:44:11.647
4 1:15.395 +2.428 12:45:27.042
5 1:16.276 +3.309 12:46:43.318
6 1:14.459 +1.492 12:47:57.777
7 1:13.809 +0.842 12:49:11.586
8 1:14.905 +1.938 12:50:26.491
9 1:14.633 +1.666 12:51:41.124
10 1:17.886 +4.919 12:52:59.010
11 1:20.085 +7.118 12:54:19.095
12 1:16.364 +3.397 12:55:35.459
13 1:17.852 +4.885 12:56:53.311
14 1:16.091 +3.124 12:58:09.402
(922) AGUIAR FILHO
1 1:39.571 +28.014 12:42:11.173
2 1:12.236 +0.679 12:43:23.409
3 1:13.445 +1.888 12:44:36.854
4 1:13.524 +1.967 12:45:50.378
5 1:11.557 12:47:01.935
6 1:12.609 +1.052 12:48:14.544
7 1:14.998 +3.441 12:49:29.542
8 1:14.888 +3.331 12:50:44.430
9 1:13.985 +2.428 12:51:58.415
10 1:14.500 +2.943 12:53:12.915
11 1:17.690 +6.133 12:54:30.605
12 1:16.563 +5.006 12:55:47.168
13 1:15.541 +3.984 12:57:02.709
14 1:14.258 +2.701 12:58:16.967
(67) OSMAR JUNIOR
1 1:15.740 +0.993 12:41:39.907
2 1:15.551 +0.804 12:42:55.458
3 1:14.747 12:44:10.205
4 1:15.220 +0.473 12:45:25.425
5 1:16.337 +1.590 12:46:41.762
6 1:15.763 +1.016 12:47:57.525
7 1:18.549 +3.802 12:49:16.074
8 1:24.318 +9.571 12:50:40.392
9 1:23.775 +9.028 12:52:04.167
10 1:25.970 +11.223 12:53:30.137
11 1:21.456 +6.709 12:54:51.593
12 1:20.987 +6.240 12:56:12.580
13 1:25.791 +11.044 12:57:38.371
(3) CLEMENTE RIBEIRO DE SOUZA
1 1:18.611 +1.787 12:41:50.040
2 1:18.814 +1.990 12:43:08.854
3 1:16.824 12:44:25.678
4 1:18.586 +1.762 12:45:44.264
5 1:19.208 +2.384 12:47:03.472
6 1:26.580 +9.756 12:48:30.052
7 1:23.858 +7.034 12:49:53.910
8 1:25.398 +8.574 12:51:19.308

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
9 1:20.625 +3.801 12:52:39.933
10 1:25.965 +9.141 12:54:05.898
11 1:37.443 +20.619 12:55:43.341
12 1:23.972 +7.148 12:57:07.313
13 1:24.046 +7.222 12:58:31.359

(9) OTONIEL DAVID ALMEIDA JUNIOR

1 1:18.328 +1.537 12:41:48.728
2 1:17.585 +0.794 12:43:06.313
3 1:16.791 12:44:23.104
4 1:17.912 +1.121 12:45:41.016
5 1:18.987 +2.196 12:47:00.003
6 1:27.381 +10.590 12:48:27.384
7 1:28.180 +11.389 12:49:55.564
8 1:24.912 +8.121 12:51:20.476
9 1:22.201 +5.410 12:52:42.677
10 1:29.777 +12.986 12:54:12.454
n 1:31.707 +14.916 12:55:44.161
12 1:25.528 +8.737 12:57:09.689
13 1:26.955 +10.164 12:58:36.644

(141) HENRIQUE CARNIELO

1 1:15.185 +1.868 12:41:42.637
2 1:13.831 +0.514 12:42:56.468
3 1:14.679 +1.362 12:44:11.147
4 1:15.184 +1.867 12:45:26.331
5 1:13.317 12:46:39.648
6 1:14.447 +1.130 12:47:54.095
7 1:15.313 +1.996 12:49:09.408
8 1:15.327 +2.010 12:50:24.735
9 1:14.861 +1.544 12:51:39.596
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